Совет депутатов

Муниципального образования Пениковское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области

д. ПЕНИКИ
Р Е Ш Е Н И Е

31 августа  2010года                                                                                                        № 41
Об утверждении Положения «О присвоении наименований улиц, площадей и иных топонимических названий на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом № 32-ОЗ от 26.05.2010 «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом МО Пениковское сельское поселение,  Совет депутатов   муниципального образования Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «О присвоении наименований улиц, площадей и иных топонимических названий на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение» с приложением № 1.
2. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации
Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                                         С.В. Глазырин